
2/2

oponenta bakalářské práce           
     
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………   

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení studenta: Zdeněk  HÁLA

Oponent bakalářské práce:      doc. Václav  LOŠEK

Akademický rok: 2011 - 2012

Téma bakalářské práce:  Analýza požárního evakuačního plánu domova důchodců 
Hvězda v Nových Hvězdlicích

Stupeň hodnocení podle ECTS
Kritéria hodnocení:

A B C D E F

1 Náročnost tématu práce x

2 Splnění cílů práce x

3 Teoretická část práce x

4 Praktická část práce x

5 Formální úprava práce x

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni.

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:

Bakalářskou práci kterou zpracoval a k obhajobě předkládá student Zdeněk Hála lze po všech 
stránkách hodnotit vysoce pozitivně. Práce má všechny požadované náležitosti, zadání 
odpovídá obsahu, vytyčený cíl byl realizován. Za dílčí nedostatek lze považovat absenci 
závěrů jednotlivých kapitol teoretické části. Z hlediska další případné orientace studenta 
na problematiku rizikologie lze doporučit ke studiu monografii Smejkal – Rais, kterou má 
sice uvedenu v zadání bakalářské práce, ale ve vlastním seznamu použité literatury již 
uvedena není.



2/2

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 

Otázky k obhajobě bakalářské práce:

1. Dle které právní normy je stanoven  počet a požadavky na rozmístění přenosných HP?

2. Jak se díváte na problematiku možného nácviku evakuace?

3. Jak velké náklady by si vyžádala Vámi navrhovaná opatření?

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………A - výborně….........................

V Uherském Hradišti dne……25. května 2012………

doc. Václav Lošek
…………………………………...
podpis oponenta bakalářské práce

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně




